
U Pergamenky 1511/3 
170 00 PRAHA 7 

CZECH REPUBLIC 
 

Tel./Fax: ++420/220 876 797 
e-mail: shooting@shooting.cz 

www.shooting.cz 

 

Stránka 1 (z 1) 

ČESKÝ STŘELECKÝ SVAZ, z.s. 
 
CZECH SHOOTING FEDERATION 

 

V souvislosti s novelou Zákona o sportu došlo s koncem roku 2019 ke změně ve struktuře 

zapisovaných dat o fyzických osobách do Rejstříku sportu na MŠMT. Zásadní změnou je nutnost u 

českých státních příslušníků vyplnit rodné číslo. 

Protože databáze sportovců je klíčová při přidělování dotací na jednotlivé sportovní svazy a jedná 

se o povinnost vyplývající ze zákona, žádáme Vás tímto o doplnění údajů Vašich členů. 

Všem klubům byla žádost rozeslána již v únoru, přesto stále nemáme rodná čísla u 

některých členů těchto klubů: 

0003, 0006, 0008, 0013, 0014, 0015, 0017, 0024, 0025, 0026, 0027, 0028, 0032, 0033, 0034, 

0035, 0038, 0042, 0043, 0045, 0051, 0052, 0053, 0054, 0055, 0056, 0061, 0062, 0063, 0064, 0067, 0071, 

0073, 0080, 0081, 0082, 0084, 0086, 0089, 0090, 0094, 0096, 0101, 0102, 0105, 0106, 0109, 0110, 0112, 

0114, 0115, 0117, 0119, 0128, 0131, 0132, 0134, 0140, 0145, 0146, 0147, 0149, 0151, 0153, 0156, 0159, 

0166, 0171, 0173, 0176, 0180, 0190, 0192, 0198, 0199, 0200, 0201, 0203, 0205, 0206, 0214, 0215, 0224, 

0227, 0230, 0232, 0235, 0241, 0245, 0252, 0253, 0254, 0256, 0258, 0259, 0266, 0280, 0284, 0294, 0298, 

0302, 0303, 0311, 0313, 0324, 0328, 0339, 0348, 0350, 0352, 0353, 0362, 0368, 0373, 0374, 0375, 0377, 

0386, 0396, 0397, 0398, 0403, 0418, 0428, 0437, 0438, 0451, 0452, 0459, 0499, 0507, 0525, 0543, 0551, 

0569, 0577, 0584, 0587, 0591, 0592, 0600, 0601, 0614, 0615, 0630, 0640, 0646, 0650, 0652, 0662, 0664, 

0667, 0683, 0708, 0710, 0712, 0730, 0731, 0735, 0736, 0753, 0754, 0755, 0777, 0801, 0807, 0812, 0823, 

0830, 0844, 0853, 0857, 0867, 0887, 0893, 0898, 0899, 0901, 0904. 

 

Pokud máte nejasnosti, volejte, pište. Možná jste dodali rodná čísla, ale ne všechna. 

 

Nezapomínejte uvádět rodná čísla u nově přijímaných členů. 

A na vyplněné GDPR! 

 

 

Děkuji 

 

V Praze 7. 4. 2020      Jarmila Zámyslická 

       tajemnik@shooting.cz 


